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Résultats de la 17ème journée SAISON 2022/23
Rouffach - Merxheim 6  - 0  -
Jungholtz  - Niederhergheim 2  - 4  -
Biesheim  - Logelheim 6  - 0  -
Westhalten  - Liebherr 4  - 2  -
Andolsheim  - Cernay 4  - 2  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° VONARX Jean Luc BIESHEIM
2° UNTZ Fabrice BIESHEIM
3° ZWIEBEL Cédric ROUFFACH

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° LIEBHERR 17 11 6 0 1333,12
2° ROUFFACH 17 10 7 0 1333,76
3° BIESHEIM 17 8 9 0 1310,71
4° WESTHALTEN 17 9 8 0 1301,24
5° NIEDERHERGHEIM 17 9 8 0 1300,35
6° JUNGHOLTZ 17 8 9 0 1318,65
7° MERXHEIM 17 9 8 0 1299,18
8° LOGELHEIM 17 8 9 0 1298,82
9° CERNAY 17 7 10 0 1269,65

10° ANDOLSHEIM 17 6 11 0 1308,41

46 22080
44 21584
42 22243

54 22282
54 22121
54 22106
48 22417
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167
165

MATCHS PTS BOIS

64 22663
58 22674

1392 1318

178

HOMOLOGATION DES RÉSULTATS
NATIONALE

1446 1308
1356 1409
1445 1219

1278 1217

Classement seniors A
1° GRASS Hugo NIEDERHERGHEIM 17 39,76 20,00 2499 ▲ 0,31

2° HAEMMERLIN Michel ROUFFACH 17 45,06 21,76 2443 ▲ 0,21

3° SPECKER Matthieu WESTHALTEN 17 38,47 17,94 2422 ▲ 0,60

4° NGUYEN DINH Alexis JUNGHOLTZ 17 42,82 20,00 2419 ▲ 0,79

5° HAEN Sébastien LOGELHEIM 17 42,71 15,29 2412 ▼ -1,49

6° REVEILLON Thierry ROUFFACH 17 40,82 16,76 2402 ▼ -0,14

7° STUDER Joris NIEDERHERGHEIM 16 40,75 19,69 2253 ▼ -0,52

8° HAEMMERLIN Philippe ANDOLSHEIM 17 38,71 22,06 2393 ▲ 0,14

9° LITOLFF Adrien MERXHEIM 17 40,94 17,94 2390 ▲ 1,15

10° HILBERER Raphaël JUNGHOLTZ 17 38,47 17,94 2390 ▼ -0,16

Classement seniors B
1° WEHRLE Christian BIESHEIM 17 45,29 22,06 2694 ▲ 0,10

2° VONARX Jean Luc BIESHEIM 16 42,38 20,31 2404 ▲ 1,85

3° SEEMANN Emmanuel ROUFFACH 17 43,76 19,71 2528 ▼ -0,23

4° ZWINGELSTEIN Patrick JUNGHOLTZ 17 41,88 20,59 2430 ▲ 1,07

5° HABOLT Stéphane LIEBHERR 17 39,76 17,06 2373 ▲ 0,84

6° FERRY Vincent MERXHEIM 17 39,06 18,24 2291 ▼ -0,42

7° UNTZ Fabrice BIESHEIM 17 36,00 16,47 2290 ▲ 2,02

8° WUEST Bruno LIEBHERR 17 36,35 17,35 2282 ▲ 0,36

9° OTTERMANN Michel ROUFFACH 17 35,53 20,59 2277 ▲ 0,44

10° PORFIRIO Joseph MERXHEIM 17 40,59 19,71 2252 ▲ 0,91

Classement vétérans
1° NGUYEN DINH Claude JUNGHOLTZ 16 36,25 18,13 2140 ▼ -1,18

2° MURA André CERNAY 16 35,00 19,06 2089 ▲ 0,36

3° SITTERLE Serge LIEBHERR 17 34,94 17,94 2202 ▼ -0,91

Classement dames A
1° HAEMMERLIN Leslie ROUFFACH 17 40,47 19,71 2374 ▲ 1,52

2° MASSON Stéphanie LIEBHERR 16 39,25 17,50 2138 ▼ -0,31

3° VERRHIEST Carole LIEBHERR 17 36,12 12,94 2151 ▲ 0,65

Classement dames B
1° WADEL Sandra BIESHEIM 17 35,29 12,65 2055 ▲ 0,69

2° BALDINGER Carmen BIESHEIM 17 22,24 10,88 1483 ▲ 1,55

3°  

Classement juniors
1° SCHOENY Jérémy NIEDERHERGHEIM 17 36,35 20,59 2225 ▼ -0,62

2° HOLDER Raphael MERXHEIM 16 19,38 7,50 1374 ▲ 1,01

3° VERRHIEST Elise LIEBHERR 17 14,24 5,59 1195 ▼ -1,27
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Résultats de la 17ème journée NATIONALE 2022/23

SENIORS A

moy. 50 25 moy. 50 25

1 GRASS Hugo NIEDERHERGHEIM 17  Matchs 2499 Bois 147,00 39,76 20,00 11 HELWIG Serge NIEDERHERGHEIM 17  Matchs 2248 Bois 132,24 31,41 17,94
2 HAEMMERLIN Michel ROUFFACH 17  Matchs 2443 Bois 143,71 45,06 21,76 12 ENGGASSER Denis BIESHEIM 16  Matchs 2098 Bois 131,13 36,13 19,69
3 SPECKER Matthieu WESTHALTEN 17  Matchs 2422 Bois 142,47 38,47 17,94 13 MURER Stéphane CERNAY 16  Matchs 2094 Bois 130,88 37,00 17,50
4 NGUYEN DINH Alexis JUNGHOLTZ 17  Matchs 2419 Bois 142,29 42,82 20,00 14 EICHHOLTZER Raymond NIEDERHERGHEIM 17  Matchs 2210 Bois 130,00 38,71 18,24
5 HAEN Sébastien LOGELHEIM 17  Matchs 2412 Bois 141,88 42,71 15,29 15 BOLLENBACH Gérard BIESHEIM 16  Matchs 2075 Bois 129,69 38,25 17,50
6 REVEILLON Thierry ROUFFACH 17  Matchs 2402 Bois 141,29 40,82 16,76 16 KETTERLIN Gabriel LIEBHERR 17  Matchs 2190 Bois 128,82 31,41 17,65
7 STUDER Joris NIEDERHERGHEIM 16  Matchs 2253 Bois 140,81 40,75 19,69 17 HAEN Philippe LOGELHEIM 17  Matchs 2185 Bois 128,53 30,00 16,76
8 HAEMMERLIN Philippe ANDOLSHEIM 17  Matchs 2393 Bois 140,76 38,71 22,06 18 ZIRGEL Christophe BIESHEIM 17  Matchs 2183 Bois 128,41 30,00 18,82
9 LITOLFF Adrien MERXHEIM 17  Matchs 2390 Bois 140,59 40,94 17,94 19 GRASS Christophe NIEDERHERGHEIM 17  Matchs 2176 Bois 128,00 33,29 16,47

10 HILBERER Raphaël JUNGHOLTZ 17  Matchs 2390 Bois 140,59 38,47 17,94 20 SCHATTNER Philippe JUNGHOLTZ 17  Matchs 2169 Bois 127,59 30,35 19,41
11 GROSHAENY Fabien LOGELHEIM 17  Matchs 2366 Bois 139,18 42,82 19,12 21 LE GOFF Patrick CERNAY 17  Matchs 2141 Bois 125,94 31,18 15,88
12 EICH Bruno LIEBHERR 17  Matchs 2355 Bois 138,53 37,06 19,71 22 GANTZ Philippe NIEDERHERGHEIM 16  Matchs 1985 Bois 124,06 30,38 18,44
13 BINTZ Sébastien LIEBHERR 17  Matchs 2350 Bois 138,24 37,41 18,53 23 REYMANN Marc MERXHEIM 17  Matchs 2069 Bois 121,71 30,94 15,88
14 SPENLE Julien ANDOLSHEIM 17  Matchs 2339 Bois 137,59 44,47 16,47 24 MANN Francis NIEDERHERGHEIM 17  Matchs 2052 Bois 120,71 26,00 16,18
15 HOLDER Laurent MERXHEIM 16  Matchs 2189 Bois 136,81 39,25 16,25 25 ROUSSEL Michel CERNAY 17  Matchs 2045 Bois 120,29 30,24 15,59
16 HAEN Joé LOGELHEIM 17  Matchs 2320 Bois 136,47 38,00 20,00 26 JEHLEN Christian CERNAY 16  Matchs 1911 Bois 119,44 32,00 17,50
17 SCHILLING Daniel CERNAY 17  Matchs 2318 Bois 136,35 40,35 17,94 27 SCHOENY Michel NIEDERHERGHEIM 17  Matchs 1950 Bois 114,71 27,41 14,71
18 WUEST Christophe ANDOLSHEIM 17  Matchs 2318 Bois 136,35 34,94 17,94 28 EHRSAM Henri MERXHEIM 16  Matchs 1830 Bois 114,38 25,00 15,00
19 ZWIEBEL Cédric ROUFFACH 16  Matchs 2161 Bois 135,06 38,00 17,19
20 LAUCHER Loïc JUNGHOLTZ 17  Matchs 2286 Bois 134,47 39,29 16,76 VETERANS
21 MURER Frédéric CERNAY 17  Matchs 2281 Bois 134,18 38,00 15,88
22 ZWINGELSTEIN Brice WESTHALTEN 17  Matchs 2281 Bois 134,18 37,18 18,53 1 NGUYEN DINH Claude JUNGHOLTZ 16  Matchs 2140 Bois 133,75 36,25 18,13
23 GOLLENTZ Loïc LOGELHEIM 16  Matchs 2134 Bois 133,38 37,38 17,81 2 MURA André CERNAY 16  Matchs 2089 Bois 130,56 35,00 19,06
24 HOLDER Christian MERXHEIM 17  Matchs 2267 Bois 133,35 38,82 16,18 3 SITTERLE Serge LIEBHERR 17  Matchs 2202 Bois 129,53 34,94 17,94
25 BOLLENBACH Joël ANDOLSHEIM 16  Matchs 2118 Bois 132,38 38,13 18,13 4 AUFAURE Gérard BIESHEIM 17  Matchs 2154 Bois 126,71 31,53 17,35
26 GROSHAENY Florent LOGELHEIM 17  Matchs 2249 Bois 132,29 34,47 18,24 5 HUMMEL Serge ANDOLSHEIM 16  Matchs 1984 Bois 124,00 36,88 15,31
27 WENTZEL Hervé WESTHALTEN 17  Matchs 2246 Bois 132,12 35,41 16,47 6 BAUMANN Gérard BIESHEIM 17  Matchs 1971 Bois 115,94 33,29 15,00
28 FOECHTERLE Stéphane ANDOLSHEIM 17  Matchs 2240 Bois 131,76 36,47 17,94 7 HAEN Jean Maurice LOGELHEIM 17  Matchs 1963 Bois 115,47 24,35 15,88
29 LICHTLE Loic MERXHEIM 17  Matchs 2236 Bois 131,53 33,06 19,71
30 SPECKER David WESTHALTEN 17  Matchs 2233 Bois 131,35 32,47 19,41 DAMES A
31 ROUSSEL Samuel CERNAY 16  Matchs 2089 Bois 130,56 34,00 17,50
32 EDENWALD Benoit ANDOLSHEIM 17  Matchs 2216 Bois 130,35 34,12 18,82 1 HAEMMERLIN Leslie ROUFFACH 17  Matchs 2374 Bois 139,65 40,47 19,71
33 GOETZ Alexandre WESTHALTEN 17  Matchs 2215 Bois 130,29 30,24 16,76 2 MASSON Stéphanie LIEBHERR 16  Matchs 2138 Bois 133,63 39,25 17,50
34 DALLER Clément WESTHALTEN 17  Matchs 2214 Bois 130,24 36,71 17,35 3 VERRHIEST Carole LIEBHERR 17  Matchs 2151 Bois 126,53 36,12 12,94
35 HECHINGER J. François ROUFFACH 16  Matchs 2083 Bois 130,19 33,88 18,75 4 STUTZ Valérie JUNGHOLTZ 16  Matchs 1800 Bois 112,50 29,63 14,38
36 SCHILLING Georges MERXHEIM 17  Matchs 2187 Bois 128,65 37,18 13,82
37 BOGEN Quentin LOGELHEIM 17  Matchs 2175 Bois 127,94 33,18 14,12 DAMES B
38 MASSON Régis LIEBHERR 16  Matchs 2032 Bois 127,00 31,63 16,88
39 REYMANN Cyril MERXHEIM 16  Matchs 2009 Bois 125,56 35,00 16,88 1 WADEL Sandra BIESHEIM 17  Matchs 2055 Bois 120,88 35,29 12,65
40 LISSE Laurent ANDOLSHEIM 17  Matchs 2123 Bois 124,88 31,41 16,47 2 BALDINGER Carmen BIESHEIM 17  Matchs 1483 Bois 87,24 22,24 10,88
41 HOFFMANN Lionel LOGELHEIM 17  Matchs 2011 Bois 118,29 25,88 14,12
42 KLEIN Jean Nicolas WESTHALTEN 16  Matchs 1884 Bois 117,75 27,25 13,75 JUNIORS
43 BRUN Thibault WESTHALTEN 16  Matchs 1883 Bois 117,69 27,88 20,00

1 SCHOENY Jérémy NIEDERHERGHEIM 17  Matchs 2225 Bois 130,88 36,35 20,59
SENIORS B 2 HOLDER Raphael MERXHEIM 16  Matchs 1374 Bois 85,88 19,38 7,50

3 VERRHIEST Elise LIEBHERR 17  Matchs 1195 Bois 70,29 14,24 5,59
1 WEHRLE Christian BIESHEIM 17  Matchs 2694 Bois 158,47 45,29 22,06
2 VONARX Jean Luc BIESHEIM 16  Matchs 2404 Bois 150,25 42,38 20,31
3 SEEMANN Emmanuel ROUFFACH 17  Matchs 2528 Bois 148,71 43,76 19,71
4 ZWINGELSTEIN Patrick JUNGHOLTZ 17  Matchs 2430 Bois 142,94 41,88 20,59
5 HABOLT Stéphane LIEBHERR 17  Matchs 2373 Bois 139,59 39,76 17,06
6 FERRY Vincent MERXHEIM 17  Matchs 2291 Bois 134,76 39,06 18,24
7 UNTZ Fabrice BIESHEIM 17  Matchs 2290 Bois 134,71 36,00 16,47
8 WUEST Bruno LIEBHERR 17  Matchs 2282 Bois 134,24 36,35 17,35
9 OTTERMANN Michel ROUFFACH 17  Matchs 2277 Bois 133,94 35,53 20,59

10 PORFIRIO Joseph MERXHEIM 17  Matchs 2252 Bois 132,47 40,59 19,71



RESULTATS DES JOURNEES  2022/23 NATIONALE

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Logelheim  - Merxheim 6  - 0 1313  - 1180 Merxheim  - Logelheim 4  - 2 1222  - 1197

Jungholtz  - Westhaten 4  - 2 1342  - 1308 Westhaten  - Jungholtz 2  - 4 1318  - 1320

Cernay  - Rouffach 2  - 4 1353  - 1361 Rouffach  - Cernay 0  - 6 1314  - 1333

Niederhergheim  - Andolsheim 2  - 4 1383  - 1416 Andolsheim  - Niederhergheim 2  - 4 1325  - 1349

Liebherr  - Biesheim 4  - 2 1408  - 1363 Biesheim  - Liebherr 0  - 6 1368  - 1409

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Merxheim  - Westhaten 6  - 0 1326  - 1137 Westhaten  - Merxheim 6  - 0 1314  - 1228

Logelheim  - Cernay 6  - 0 1372  - 1120 Cernay  - Logelheim 6  - 0 1290  - 1198

Jungholtz  - Andolsheim 4  - 2 1348  - 1322 Andolsheim  - Jungholtz 6  - 0 1308  - 1219

Rouffach  - Liebherr 0  - 6 1263  - 1309 Liebherr  - Rouffach 6  - 0 1399  - 1300

Biesheim  - Niederhergheim 6  - 0 1323  - 1296 Niederhergheim  - Biesheim 2  - 4 1216  - 1227

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Cernay  - Merxheim 4  - 2 1391  - 1368 Merxheim  - Cernay 6  - 0 1291  - 1134

Westhaten  - Andolsheim 6  - 0 1353  - 1268 Andolsheim  - Westhaten 6  - 0 1410  - 1242

Liebherr  - Logelheim 6  - 0 1474  - 1345 Logelheim  - Liebherr 6  - 0 1340  - 1241

Jungholtz  - Biesheim 6  - 0 1381  - 1241 Biesheim  - Jungholtz 4  - 2 1341  - 1334

Niederhergheim  - Rouffach 4  - 2 1317  - 1249 Rouffach  - Niederhergheim 0  - 6 1291  - 1336

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Merxheim  - Andolsheim 4  - 2 1316  - 1293 Andolsheim  - Merxheim 0  - 6 1262  - 1340

Cernay  - Liebherr 2  - 4 1300  - 1323 Liebherr  - Cernay 6  - 0 1343  - 1178

Biesheim  - Westhaten 2  - 4 1291  - 1329 Westhaten  - Biesheim 6  - 0 1376  - 1250

Logelheim  - Niederhergheim 6  - 0 1314  - 1184 Niederhergheim  - Logelheim 6  - 0 1265  - 1194

Rouffach  - Jungholtz 6  - 0 1379  - 1173 Jungholtz  - Rouffach 0  - 6 1340  - 1399

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Liebherr  - Merxheim 2  - 4 1338  - 1362 Merxheim  - Liebherr 0  - 6 1285  - 1301

Andolsheim  - Biesheim 6  - 0 1285  - 1151 Biesheim  - Andolsheim 6  - 0 1437  - 1325

Niederhergheim  - Cernay 4  - 2 1244  - 1184 Cernay  - Niederhergheim 2  - 4 1360  - 1402

Westhaten  - Rouffach 0  - 6 1324  - 1415 Rouffach  - Westhaten 2  - 4 1305  - 1335

Jungholtz  - Logelheim 4  - 2 1369  - 1307 Logelheim  - Jungholtz 0  - 6 1276  - 1311

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Merxheim  - Biesheim 0  - 6 1178  - 1207 Biesheim  - Merxheim 6  - 0 1439  - 1300

Liebherr  - Niederhergheim 4  - 2 1418  - 1318 Niederhergheim  - Liebherr 6  - 0 1312  - 1106

Rouffach  - Andolsheim 4  - 2 1315  - 1309 Andolsheim  - Rouffach 0  - 6 1267  - 1327

Cernay  - Jungholtz 4  - 2 1343  - 1304 Jungholtz  - Cernay 2  - 4 1271  - 1278

Logelheim  - Westhaten 6  - 0 1330  - 1184 Westhaten  - Logelheim 6  - 0 1316  - 1294

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Niederhergheim  - Merxheim 2  - 4 1332  - 1394 Merxheim  - Niederhergheim 4  - 2 1294  - 1261

Biesheim  - Rouffach 2  - 4 1351  - 1359 Rouffach  - Biesheim 4  - 2 1287  - 1242

Jungholtz  - Liebherr 6  - 0 1328  - 1262 Liebherr  - Jungholtz 4  - 2 1334  - 1314

Andolsheim  - Logelheim 2  - 4 1343  - 1410 Logelheim  - Andolsheim 4  - 2 1249  - 1225

Westhaten  - Cernay 6  - 0 1334  - 1174 Cernay  - Westhaten 4  - 2 1316  - 1276

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Merxheim  - Rouffach 4  - 2 1306  - 1256 Rouffach  - Merxheim 6  - 0 1446  - 1308

Niederhergheim  - Jungholtz 6  - 0 1313  - 1293 Jungholtz  - Niederhergheim 2  - 4 1356  - 1409

Logelheim  - Biesheim 4  - 2 1416  - 1238 Biesheim  - Logelheim 6  - 0 1445  - 1219

Liebherr  - Westhaten 6  - 0 1353  - 1187 Westhaten  - Liebherr 4  - 2 1392  - 1318

Cernay  - Andolsheim 6  - 0 1364  - 1250 Andolsheim  - Cernay 4  - 2 1278  - 1217

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Jungholtz  - Merxheim 4  - 2 1414  - 1388 Merxheim  - Jungholtz 0  - 0 0  - 0

Rouffach  - Logelheim 6  - 0 1408  - 1306 Logelheim  - Rouffach 0  - 0 0  - 0

Westhaten  - Niederhergheim 6  - 0 1396  - 1169 Niederhergheim  - Westhaten 0  - 0 0  - 0

Biesheim  - Cernay 6  - 0 1368  - 1249 Cernay  - Biesheim 0  - 0 0  - 0

Andolsheim  - Liebherr 4  - 2 1357  - 1327 Liebherr  - Andolsheim 0  - 0 0  - 0


